



Statsautoriseret  
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Room95.dk ApS

Herstedvang 7 B, st., 2620 Albertslund  
CVR-nr. 40 27 62 62

---

### Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

---

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Som dirigent

Simon Julian Elkjær

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-15
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af selskabslokaler og dermed forbundet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2022 til 31. december 2022

---

**Selskabsoplysninger** Room95.dk ApS  
Herstedvang 7 B, st.  
2620 Albertslund  
CVR.nr. 40 27 62 62

---

**Direktion** Simon Julian Elkjær

---

**Revisor** Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
Homepage [www.cmrevision.dk](http://www.cmrevision.dk)

---

**Kreditinstitut** Sydbank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af virksomhed med udlejning af selskabslokaler og hermed forbundet virksomhed.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 19.998.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>198.709</b>	<b>-47.329</b>
1 Personaleomkostninger	-166.543	-37.800
2 Afskrivninger	0	-12.365
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>32.166</b>	<b>-97.494</b>
Andre finansielle omkostninger	-6.467	-1.978
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>25.699</b>	<b>-99.472</b>
3 Skat af årets resultat	-5.701	21.435
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>19.998</b>	<b>-78.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	19.998	-78.037
	19.998	-78.037

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.229
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>33.229</b>
Andre tilgodehavender	63.457	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>63.457</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>63.457</b>	<b>33.229</b>
Andre tilgodehavender	0	63.125
<b>5 Udskudt skat, negativ</b>	<b>15.107</b>	<b>20.808</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.825
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.107</b>	<b>117.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>147.408</b>	<b>6.736</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>164.515</b>	<b>124.494</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>227.972</b>	<b>157.723</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>13.554</u>	<u>-6.444</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>63.554</u></b>	<b><u>43.556</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.138	39.235
Anden gæld	<u>121.280</u>	<u>74.932</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>164.418</u></b>	<b><u>114.167</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>164.418</u></b>	<b><u>114.167</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>227.972</u></b>	<b><u>157.723</u></b>

**Øvrige noter, forpligtelser og oplysninger:**

- 6** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7** Eventualforpligtigelser
- 8** Kontraktforpligtigelser
- 9** Nærtstående parter og ejerforhold

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	163.872	37.800
Pensionsbidrag	1.988	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>683</u>	<u>0</u>
	<u>166.543</u>	<u>37.800</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.365</u>
	<u>0</u>	<u>12.365</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>5.701</u>	<u>-21.435</u>
	<u>5.701</u>	<u>-21.435</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum primo	61.823	61.823
Anskaffelsessum tilgang	91.033	0
Anskaffelsessum afgang	<u>-152.856</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>61.823</u>
Afskrivninger primo	28.594	16.229
Afskrivninger	0	12.365
Afskrivninger tilbageført	<u>-28.594</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>28.594</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>33.229</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>5 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	-20.808	627
Årets regulering	<u>5.701</u>	<u>-21.435</u>
Hensættelse 31. december	<u>-15.107</u>	<u>-20.808</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**7 Eventualforpligtigelser**

Selskabet er bundet af en 6 måneders opsigelsesvarsel vedrørende lejemål, hvorfra selskabets aktivitet primært udøves fra. Den samlede forpligtigelse udgør t.kr. 63.

**8 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  Simon Julian Elkjær <i>Hjemmehørende i Brøndby kommune</i>
Nærtstående parter	Simon Julian Elkjær Brøndbyvestervej 152, 1.mf. 2605 Brøndby <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: f389e6ab-55e9-4120-af5d-9ad3ab23c1ba

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-08 09:01:46 UTC



## Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-08 09:27:46 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: f389e6ab-55e9-4120-af5d-9ad3ab23c1ba

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-07-10 09:46:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFFVD-6T62B-LKWQV-QJ5CN-1JV3V-32660

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>